
 

各  位 

2019年7月31日 

株式会社マイネット 

(コード番号:3928) 

 

 

「サンリオ男子～わたし、恋を、知りました。～」サービス終了のお知らせ 

 

  マイネットグループの株式会社マイネットゲームス（東京都港区、代表取締役社長：仲

川 航一）は、9月27日（金）15時に、「サンリオ男子～わたし、恋を、知りました。～」が

エンディングを迎えることをお知らせいたします。 

 

 ユーザーの皆さまには長くご愛顧いただき、深くお礼申し上げます。詳細は、ゲーム内の

お知らせをご確認ください。 

 

 マイネットグループは、今後も、ユーザーの皆さまが長くワクワクする体験を楽しみ続け

ていただけるよう、ゲームサービス運営に取り組んでまいります。 

 

*1 エンディング 

マイネットグループは、サービス終了を「エンディング」と位置付け、ゲームを長く楽しん

でいただいたお客様が最後まで楽しんでいただけるゲームサービス運営を心がけています。 

 

【マイネットグループ】 https://mynet.co.jp/ 

コミュニティの永続をミッションに掲げる「オンライン時代の100年企業」 

現在は国内最大数のオンラインゲーム運営を行うゲームサービス事業を主に営んでいる。多

数のゲーム運営で蓄積されたビッグデータに基づくノウハウやAI基盤を活用することで、ユ

ーザーの皆さまが長くワクワクできる「10年空間」の実現を目指している。 

運営ゲームタイトル数35タイトル（2019年7月現在） 

 

■本件に関する問い合わせ先 

株式会社マイネット 

広報担当 E-mail：pr@mynet.co.jp 

https://mynet.co.jp/
https://mynet.co.jp/

